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Preise 2022

Bhisonunmor
2ESP0O401

Saisonzeiten

A | 01.01.2022 - 05.01.2022
07.02.2022 - 09.04.2022
19.04.2022 - 31.05.2022
01.10.2022 - 3112.2022

B | 10.04.2022 -18.04.2022
01.06.2022 - 30.06.2022
01.09.2022 - 30.09.2022

C | 01072022 -31.08.2022
Saisonpreise pro Person in Euro

Saison A

7 Kurtage / 7 Nachte

7 Kurtage / 7 Nachte INTENSIV
10 Kurtage / 10 Nachte

10 Kurtage / 10 Nachte INTENSIV
14 Kurtage / 14 Nachte

21 Kurtage / 21 Nachte

Saison B

7 Kurtage / 7 Nachte

7 Kurtage / 7 Nachte INTENSIV
10 Kurtage / 10 Nachte

10 Kurtage / 10 Nachte INTENSIV
14 Kurtage / 14 Nachte

21 Kurtage / 21 Nachte

Saison C

7 Kurtage / 7 Nachte

7 Kurtage / 7 Nachte INTENSIV
10 Kurtage / 10 Nachte

10 Kurtage / 10 Nachte INTENSIV
14 Kurtage / 14 Nachte

21 Kurtage / 21 Nachte

Doppelzimmer

1.791
2.376
2.900
3.210
4.012
5428

1.882
2.467
3.030
3.340
4194
6.079

2.008
2.593
3.210

3.520
4.446
6.079
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Einzelzimmer

213

2.698
3.360
3.670
4.656
6.394

2274
2.859
3.590
3.900
4978
6.877

2.400
2.985
3.770
4.080
5.230
7.255
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Enlhallene Loistungen

Ubernachtung in der gebuchten Zimmerkategorie Mediterranean Garden View Balcony
Ayurvedische Vollpension

Krauter- und Ayurvedatees, Mineralwasser

Eingangsdiagnose durch den ayurvedischen Arzt

alle ayurvedischen Behandlungen laut Eingangsdiagnose

Vortrage, Meditation, 2x taglich Yoga, Nutzung des Hallenbades und im Sommer des Freibades in
Absprache mit dem Arzt

Bademantel

Frichtekorb im Wartezimmer

Abschlussuntersuchung und Beratung

NEUE WEGE Informationsmaterial
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Vchl nlpeghifon

Flug

Flughafentransfer

Reiseversicherung

Tourismustaxe von 0,99 € pro Person und Tag (vor Ort zu zahlen)

Weblleistungen

Zusatznacht im DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison A: 128 Euro
Zusatznacht im DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison B: 141 Euro
Zusatznachtim DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison C: 159 Euro
Zusatznachtim DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison A: 174 Euro
Zusatznachtim DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison B: 197 Euro
Zusatznachtim DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison C: 215 Euro
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Bei Saisoniberschneidung kann es zu leichten Anderungen im Preis kommen, gerne berechnen wir diese
individuell fUr Sie.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com
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Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/2ESP0401 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihrer WUnsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Anja Frigger
- Beratung und Verkauf

Telefon: + 49(0) 2226 1588-104
E-Mail: a.frigger@neuewege.com
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